

سؤال. مرکز بحران ناشی از تجاوز چه کاری انجام می دهد؟

جواب. مرکز بحران ناشی از تجاوز یک گروهی از زنان می باشد. ما به زنان دیگری که چنین تجربه بدی را در کشورشان یا در بریتانیا و ایرلند شمالی (UK) داشته اند، کمک می نمایم. این تجربیات ممکن است با سربازها، پلیس یا نیروهای امنیتی، چریک ها، بوسیله افراد غریبه در خیابان یا شخصی که زن او را بخوبی می شناخته است – حتی شوهر او اتفاق افتاده باشد.

ما معتقد می باشیم که هیچ کس حق ندارد که زن یا کودکی را به هر طریقی اذیت کرده یا او را مجبور به انجام کارهایی نماید که باعث ناراحتی و سرافکنگی او گردد.

اگر شما تجربه ای دارید که باعث می گردد که احساس بدی داشته باشید، که شما را ناراحت کرده یا شرم زده می کند، میتوانید با ما در این مورد صحبت نمایید. در اینجا زنانی وجود دارند که به سخنان شما گوش کرده و از شما حمایت می نمایند، ولی بخاطر چیزهایی که اتفاق افتاده است در مورد شما قضاوت نمی کنند.

تمام کارکنان ما در مرکز بحران ناشی از تجاوز زن می باشند و در صورتی که شما نیاز به مترجم داشته باشید، ما اطمینان حاصل خواهیم کرد که مترجم شما نیز زن می باشد. شما مجبور نیستید که برای خدمات ما پولی پرداخت نمایید.

سؤال. برای من موضوعی در گذشته دوری اتفاق افتاده است. من هنوز آن خاطرات را بیاد دارم که مرا ناراحت کرده و میترساند. آیا من می توانم از مرکز بحران ناشی از تجاوز کمک دریافت نمایم؟

جواب. اگر موضوعی برای شما در زمانی کودکی اتفاق افتاده که باعث می گردد احساس کنید که آسیب دیده اید، ناراحت و تحقیر شده اید، می توانید با ما صحبت نمایید. شما ممکن است قبلاً با هیچ کسی صحبت نکرده باشید. ممکن است که موردی باعث شده باشد که آن را بخاطر شما بیاورد و حال شما نیاز دارید که در باره آن با کسی صحبت کنید. ما می توانیم به شما کمک کرده و بخاطر موضوعی که اتفاق افتاده است، در مورد شما قضاوت نخواهیم کرد.

سؤال. چه نوع زنانی در مرکز بحران ناشی از تجاوز کار می کنند؟

جواب. زنانی که در مرکز بحران ناشی از تجاوز کار می کنند، زنان عادی با سوابق و فرهنگ های مختلف می باشند. تمام کارکنان در سطح بسیار بالائی تعلیم دیده اند و به یکدیگر و زنانی که از این خدمات استفاده می نمایند، احترام می گذارند.

سوال. من بوسیله مردی از محله ام مورد تجاوز قرار گرفتم و او می گوید که به همه خواهد گفت که من چه زنی هستم. من می ترسم که مجازات خواهم شد.

جواب. تعداد زیادی از زنان، از تمام جوامع، می گویند که ایشان بوسیله مردی که می شناسند مورد تجاوز قرار گرفته اند. ایشان می ترسند که تمام افراد از این موضوع با خبر خواهند شد و آبروی آنها در انظار عمومی خواهد رفت. شما می توانید با ما در این مورد صحبت کنید و ما به شما کمک خواهیم کرد.

سوال. من در مملکت خود بوسیله سربازان مورد تجاوز قرار گرفتم. چکاری میتوانم انجام دهم؟

جواب. شما ممکن است قادر نباشید که کاری انجام دهید که مردی را که به شما تجاوز کرده را مورد تعقیب قرار دهید ولی می توانید به وکلانی که با پرونده در خواست پناهندگی شما سرو کار دارند بگویند که این موضوع اتفاق افتاده است. کارکنان ما ممکن است قادر باشند که در این مورد به شما کمک کنند.

سوال. دختر من نیز مورد تجاوز قرار گرفته است، ولی او فقط هنوز ۱۴ ساله است. او از کجا می تواند کمک دریافت نماید؟

جواب. در مرکز بحران ناشی از تجاوز ما می توانیم زنان جوانی را که بیش از ۱۳ سال داشته و تجربه بدی در این مملکت با مردان مملکت خودشان یا در راه سفر به بریتانیا داشته بوده اند را حمایت نماییم.

سوال. شوهر من مرا وادار به کارهایی می کند که مرا میترساند و اذیت می کند. من چکاری میتوانم انجام دهم؟

جواب. شوهر شما حق ترساندن شما، آزار رساندن به شما یا وادار کردن شما به کاری که مایل به انجام آن نمی باشید را ندارد. اگر هر شخصی در خانواده شما، یا خانواده او به شما آسیب میرساند یا شما را وادار به کاری می کند که باعث شرمساری شما می شود، یا باعث می گردد که شما احساس بدی داشته باشید، می توانید با ما تماس بگیرید و ما سعی خواهیم کرد که به شما کمک نماییم.

سؤال. من در این کشور بصورت قانونی زندگی نمیکنم. آیا شما می توانید به من کمک کنید؟

جواب. حتی اگر شما در این کشور بصورت قانونی نیستید، این حق را دارید که در امان بوده و از آسیب محافظت گردید. اگر شما به این کشور بمنظور خود فروشی بصورت قاچاق وارد شده اید، ما می توانیم شما را با پروژه دیگری برای زنان در تماس بگذاریم، که آنها شما را حمایت کرده و کمک می کنند تا به محل امنی بروید. همچنین در صورتی که شما بخواهید به مملکت خود برگردید، ما میتوانیم شما را با شخصی که بتواند به شما کمک در تماس بگذاریم.

سؤال. من مایل هستم که کسی در مرکز بحران ناشی از تجاوز صحبت نمایم ولی نمی خواهم که این کار را در مقابل کودکانم انجام دهم.

جواب. ما کسی را نداریم که از اطفال در مرکز بحران ناشی از تجاوز نگهداری نماید، ولی در صورتی که شما بتوانید یک مراقب کودک پیدا کنید، ما میتوانیم به این شخص پول پرداخت نمایم تا هنگامی که شما در این مرکز هستید از کودکان شما مراقبت نماید. ما نمیتوانیم به شوهر یا شریک زندگی شما برای مراقبت از کودکان تان پول پرداخت کنیم ولی شما می توانید از یک دوست یا همسایه بخواهید که این کار را انجام دهند.

سؤال. من نمی توانم انگلیسی صحبت کنم. آیا من خواهم توانست که با شخصی که فارسی صحبت می کند صحبت کنم؟

جواب. ما میدانیم که بسیار سخت است که شما نتوانید با شخصی مستقیماً صحبت کنید زیرا که نمی-توانید به آن زبان صحبت نمایند، در نتیجه ما برای این جلسات از مترجم استفاده می نمایم. ما همیشه اطمینان حاصل می نمایم که مترجم زن باشد. حتی اگر شوهر یا شریک زندگی شما بخواهد برای شما ترجمه نماید، ما نمی توانیم آن را قبول نمایم زیرا که ما از مترجمان تعلیم دیده استفاده می نمایم. مترجمان هم چنین می دانند که باید اطمینان حاصل گردد که هر چیزی که مابین شما و مددکار شما بحث می گردد در خارج از آن اطاق با کس دیگری در میان گذاشته نخواهد شد.

سؤال. من به تازگی مورد تجاوز قرار گرفته ام ولی میترسم که به پلیس بگویم.

جواب. در صورت عدم تمایل شما مجبور نیستید که با پلیس صحبت کنید.

در صورتی که در طول ۷ روز گذشته در گلاسکو مورد تجاوز قرار گرفته اید، میتوانید به یک محلی به نام آرچ وی (Archway) تلفن نمائید که در آنجا میتوانید یک دکتر زن و یک پرستار زن را ببینید. در آرچ وی شما میتوانید در صورتی که نظرتان را تغییر داده و بخواهید که بعداً پلیس را مطلع نمائید، مورد معاینه قرار بگیرید. یک نفر که انگلیسی زبان می باشد به ایشان تلفن خواهد کرد که برای شما قرار ملاقات بگذارد.

در آرچ وی (Archway) شما همچنین می توانید با یک مددکار یا مشاور که آنها نیز زن می باشند و به صحبت های در صورتی که مایل باشید که آنچه را که اتفاق افتاده است با آنها در میان گذارید، گوش خواهند داد، صحبت نمائید. اگر شما نمی توانید انگلیسی صحبت کنید، دکتر آرچ وی اطمینان حاصل خواهد نمود که شما مترجم داشته باشید. هیچ یک از این زنان بخاطر وقایعی که برای شما اتفاق افتاده در مورد شما قضاوت نخواهند کرد و همیشه با شما با احترام رفتار خواهند نمود.

در آرچ وی شما می توانید ترتیب دهید که در باره امراض مقاربتی و آچ آی وی مورد آزمایش قرار گیرید.

سؤال. پس من چگونه می توانم با مرکز بحران ناشی از تجاوز تماس حاصل نمایم؟

جواب. اولین تماس با مرکز بحران ناشی از تجاوز باید به زبان انگلیسی باشد ولی شما می توانید از طریق یکی از دوستان مورد اعتماد، مددکار اصلی، مددکار بهداشتی یا دکتر عمومی (GP) خود قرار بگذارید.

ما نیاز داریم که بدانیم که شما ترجیح می دهید که به چه زبانی صحبت نمائید تا بتوانیم اطمینان حاصل نمائیم که یک مترجم زن برای ملاقات اول فراهم آوریم.

شما می توانید با خود کسی را در اولین ملاقات خود با ما بیاورید. در صورتی که شما مایل هستید که مخارج مراقبت کودک و رفت و آمد شما پرداخت گردد، شخصی که برای شما قرار ملاقات را تعیین می نماید می باید ما را مطلع نموده تا ما اطمینان حاصل نمائیم که این پول برای شما هنگامی که به قرار خود می آید، فراهم گردیده باشد.